

Nygaard Byg & Anlæg ApS

Egemosevej 39D
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2021

Jørgen Werner Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nygaard Byg & Anlæg ApS
Egemosevej 39D
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr: 39875314
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling op periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/2021 udviser et resultat på **kr.-26.296 efter skat** og balancen udviser pr. 30.juni 2021 en egenkapital på **kr. 23.280**.

Resultatet er utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der forrykker selskabets stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.394	-35.510
Resultat af ordinær primær drift		-28.394	
Andre finansielle indtægter		2.207	1.441
Øvrige finansielle omkostninger		-109	-127
Ordinært resultat før skat		-26.296	-33.896
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-26.296	-33.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.296	-33.896
I alt		-26.296	-33.896

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.488	37.581
Andre tilgodehavender		6.935	
Tilgodehavender i alt		11.423	37.581
Likvide beholdninger		15.857	16.120
Omsætningsaktiver i alt		27.280	53.701
AKTIVER I ALT		27.280	53.701

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-26.720	-424
Egenkapital i alt		23.280	49.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.125
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.125
PASSIVER I ALT		27.280	53.701

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0